
令和 4 年 3 月 24 日 

コンフォートエルバ綾瀬 お客様・ご家族の皆様 

株式会社コンフォート 

 

新型コロナウイルス集団感染「終息」のご報告 

 

 平素よりコンフォートエルバ綾瀬にご指導ご鞭撻を賜り有難うございます。 

この度は、当施設において新型コロナウイルス感染症の陽性が判明したこと、並びに関連す

る事象につきまして、多大なるご心配とご不安をおかけしていること、大変申し訳なく存じ

ます。 

 

 3月2日の新型コロナウイルス感染症患者発⽣以降、現在に至るまで行政のご指導・ご支援

を頂きながら感染の終息に向け運営を行って参りました。 

当施設に関連し発症した新型コロナウイルス感染症患者は計 12 名で、当該施設利用者

（以下、「利用者」という）7 名、当該施設職員（以下、「職員」という）5 名でした。 

 

 利用者の最終発症日は 3月14日、職員の最終発症日は 3月15日で、以後の発症はありませ

ん。担当保健所の助言により、3 月 18 日より通常運営になりましたことをご報告させてい

ただきます。 

 

この度の集団感染発⽣に際し、ご支援や励ましのお言葉を下さった皆様に心からの感謝

を申し上げます。 

引き続き、地域の皆様へ、より良い介護サービスをご提供できるよう努めてまいりますの

で、今後とも、当施設へのご理解・ご協力を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

株式会社コンフォート 

コンフォートエルバ綾瀬 

管理者 上條 達也 

 

 


